การกำกับการจัดทำแผนพัฒนาห้าปี (พ.ศ.2566 – 2570)

ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแจ้ง

	ประเด็นการประเมิน
	มีการดำเนินงาน
	ไม่มี
การดำเนินงาน

	ส่วนที่ 1 คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น
	
	

	1. มีการจัดตั้งคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นเพื่อจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น
	
	

	2. มีการจัดประชุมคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นเพื่อจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น
	
	

	3. มีการจัดประชุมอย่างต่อเนื่องสม่ำเสมอ
	
	

	4. มีการจัดตั้งคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น
	
	

	5. มีการจัดทำประชุมคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น
	
	

	6. มีคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นและประชาคมท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนยุทธศาสตร์การพัฒนา
	
	

	ส่วนที่ 2   การจัดทำแผนการพัฒนาท้องถิ่น
	
	

	7. มีการรวบรวมข้อมูลและปัญหาสำคัญของท้องถิ่นมาจัดทำฐานข้อมูล
	
	

	8. มีการเปิดโอกาสให้ประชาชนเข้ามามีส่วนร่วมในการจัดทำแผน
	
	

	9. มีการวิเคราะห์ศักยภาพของท้องถิ่น (SWOT) เพื่อประเมินสถานภาพการพัฒนาท้องถิ่น
	
	

	10. มีการกำหนดวิสัยทัศน์และภารกิจหลักการพัฒนาท้องถิ่นที่สอดคล้องกับศักยภาพของท้องถิ่น
	
	

	11. มีการกำหนดวิสัยทัศน์และภารกิจหลักการพัฒนาท้องถิ่นที่สอดคล้องกับยุทธศาสตร์จังหวัด
	
	

	12. มีการกำหนดจุดมุ่งหมายเพื่อการพัฒนาที่ยั่งยืน
	
	

	13. มีการกำหนดเป้าหมายการพัฒนาท้องถิ่น
	
	

	14. มีการกำหนดยุทธศาสตร์การพัฒนาและแนวทางการพัฒนา
	
	

	15. มีการกำหนดยุทธศาสตร์ที่สอดคล้องกับยุทธศาสตร์ของจังหวัด
	
	

	16. มีการอนุมัติและประกาศใช้แผนยุทธศาสตร์การพัฒนา
	
	

	17. มีการจัดทำบัญชีกลุ่มโครงการในแผนยุทธศาสตร์
	
	

	18. มีการกำหนดรูปแบบการติดตามประเมินผลแผนยุทธศาสตร์
	
	



2

แบบติดตามผลการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
( ประจำปีงบประมาณพ.ศ.2567)



ส่วนที่  1	ข้อมูลทั่วไป
1. ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแจ้ง
2. รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณพ.ศ.2567(1 ตุลาคม 2566- 30 กันยายน 2567)
ส่วนที่  2	ผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนาห้าปี






3.จำนวนโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนา 5ปี (งบประมาณ 2567)
	ยุทธศาสตร์
	ปีที่ 1  (2566)
	ปีที่ 2  (2567)
	ปีที่  3   (2568)
	ปีที่  4   (2569)
	ปีที่5   (2570)

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวน
โครงการ
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวน
โครงการ

	1.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	58
	43,010,000 

	58
	43,010,000 

	58
	58
	43,010,000 

	58
	43,010,000 

	58

	2.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการท่องเที่ยว
	4
	650,000
	4
	650,000
	4
	4
	650,000
	4
	650,000
	4

	3.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม
	66
	13,526,110
	66
	13,526,110
	66
	66
	13,526,110
	66
	13,526,110
	66

	4.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
	27
	9,541,480

	27
	9,541,480

	27
	27
	9,541,480

	27
	9,541,480

	27

	5.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคมและสิ่งแวดล้อม
	110
	22,803,900

	110
	22,803,900

	110
	110
	22,803,900

	110
	22,803,900

	110

	6.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการ
	28
	6,519,000

	28
	6,519,000

	28
	28
	6,519,000

	28
	6,519,000

	28

	7.  ยุทธศาสตร์ด้านอื่น  ๆ  ที่สอดคล้องกับนโยบายรัฐบาล  แผนยุทธศาสตร์การพัฒนากลุ่มจังหวัด  ยุทธศาสตร์การพัฒนาของจังหวัด และเจตนารมณ์ของประชาชนในพื้นที่
	


5
	1,330,000
	


5
	1,330,000
	


5
	


5
	1,330,000
	


5
	1,330,000
	


5

	รวม
	298
	97,380,490

	298
	97,380,490

	298
	298
	97,380,490

	298
	97,380,490

	298

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



4. ผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนาปีพ.ศ. 2567

	ยุทธศาสตร์
	จำนวนโครงการที่เสร็จ
	จำนวนโครงการที่อยู่ในระหว่างดำเนินการ
	จำนวนโครงการที่ยังไม่ได้ดำเนินการ
	จำนวนโครงการที่มีการยกเลิก
	จำนวนโครงการที่มีการเพิ่มเติม
	จำนวนโครงการทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน

	1.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	26
	8.72
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	26

	2.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการท่องเที่ยว
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	3.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม
	17
	5.70
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	17

	4.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	5.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคมและสิ่งแวดล้อม
	13
	4.36
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13

	6.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการ
	31
	10.40
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	31

	7.  ยุทธศาสตร์ด้านอื่น  ๆ  ที่สอดคล้องกับนโยบายรัฐบาล  แผนยุทธศาสตร์การพัฒนากลุ่มจังหวัด  ยุทธศาสตร์การพัฒนาของจังหวัด และเจตนารมณ์ของประชาชนในพื้นที่
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	รวม
	87
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	87





5.การเบิกจ่ายงบประมาณปี  2567

	
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณ
เบิกจ่าย
	งบประมาณ
คงเหลือ


	1.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	26
	2,094,500

	2,001,400

	2.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการท่องเที่ยว
	0
	0
	0

	3.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม
	17
	2,863,885

	2,310,394

	4.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
	0
	0
	0

	5.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคมและสิ่งแวดล้อม
	13
	1,204,000

	882,181

	6.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการ
	31
	2,612,180

	2,041,502.25

	7.  ยุทธศาสตร์ด้านอื่น  ๆ  ที่สอดคล้องกับนโยบายรัฐบาล  แผนยุทธศาสตร์การพัฒนากลุ่มจังหวัด  ยุทธศาสตร์การพัฒนาของจังหวัด และเจตนารมณ์ของประชาชนในพื้นที่
	0
	0

	0

	รวม
	87
	8,774,565.00

	7,235,477.25





ส่วนที่  3	ผลการดำเนินงานตามโครงการที่ได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
6.  โครงการที่ได้รับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปี   2567

	โครงการ
	ผลการดำเนินงาน
	งบประมาณ

	
	ดำเนินการเสร็จแล้ว
	อยู่ในระหว่างดำเนินการ
	ยังไม่ได้ดำเนินการ
	งบประมาณที่ได้รับ
	งบประมาณที่เบิกจ่ายไป

	1. สนับสนุนการบริการสาธารณสุข
	0
	0
	0
	0
	0

	2. โครงการส่งเสริมสวัสดิการสังคมสงเคราะห์
แก่ผู้พิการผู้สูงอายุตำบลบ้านแจ้ง
	0
	0
	0
	0
	0

	3. โครงการสนับสนุนอาหารเสริมนมอาหารกลางวันให้กับเด็กนักเรียน
	0
	0
	0
	2,967,841
	2,674,205.29

	4. โครงการเสริมสร้างกิจกรรมเพื่อเพิ่มความสัมพันธ์ที่ดีในครอบครัว
	0
	0
	0
	0
	0



ส่วนที่  4	ปัญหาและอุปสรรคในการปฏิบัติงาน
· ประชาชนยังไม่กล้าที่จะแสดงความคิดเห็นในการร่วมเสนอปัญหาในการจัดทำเวทีประชาคมเท่าที่ควร
· งบประมาณในการดำเนินการมีไม่เพียงพอ




1.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานมีจำนวนทั้งหมด 26 โครงการ ดังนี้

	ลำดับที่
	โครงการ
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณเบิกจ่าย
	งบประมาณคงเหลือ

	1.
2.
3.

4.

5.

6.

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.








	โครงการติดตั้งพัดลมโคจร 18 นิ้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชีโหล่น
โครงการติดตั้งพัดลมโคจร 18 นิ้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนยาง
โครงการจัดซื้อกล้องวงจรปิดและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
บ้านชีโหล่น
โครงการจัดซื้อกล้องวงจรปิดและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
บ้านโนนยาง
โครงการจัดซื้อกล้องวงจรปิดและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
วัดเสมาท่าค้อ
โครงการต่อเติมหลังคากันสาดด้านหน้า ด้านข้างและด้านหลัง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชีโหล่น
โครงการติดตั้งเหล็กดัดประตู-หน้าต่าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนยาง
โครงการติดตั้งเหล็กดัดประตู-หน้าต่าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเสมาท่าค้อ
โครงการขยายเสียงตามสายบ้านท่าค้อ หมู่ที่ 4 
โครงการติดตั้งปั้มซัมเมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า ท่อ PVC พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ
โครงการจัดซื้อโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ พร้อมติดตั้ง
โครงการฉีด PU โฟมแพสูบน้ำสถานนีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า
โครงการวางท่อเมน ระบบประปาหมู่บ้าน (ขยายเขต) บ้านแจ้งหมู่ที่ 1 
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนขาม ม.8
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำท่อผ่าซีก บ้านชีโหล่น หมู่ที่ 7
โครงการขุดร่องลำเหมืองระบายน้ำ หมู่ที่ 8 
โครงการขุดร่องลำเหมืองระบายน้ำ หมู่ที่ 3 
โครงการขุดร่องลำเหมืองระบายน้ำ หมู่ที่ 5 
โครงการซ่อมแซมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองส่งน้ำ บ้านโนนขาม ม.8
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองส่งน้ำบ้านแจ้ง ม.1
โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักบ้านหัวนา หมู่ที่ 5
โครงการก่อสร้างป้ายบอกทาง อบต.บ้านแจ้ง
โครงการขุดร่องลำเหมืองระบายน้ำ หมู่ที่ 9
โครงการขุดร่องลำเหมืองระบายน้ำ หมู่ที่ 4
โครงการขุดร่องลำเหมืองระบายน้ำ หมู่ที่ 5 
โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์และอาคารเก็บพัสดุ








	35,000
15,500
13,000

13,000

13,000

50,000

25,000
47,000
80,000
30,000
57,000
200,000
49,000
42,000
312,000
84,000
70,000
107,000
29,000
8,000
125,000
38,000
260,000
43,000
87,000
262,000


	30,000
15,000
0.00

0.00

0.00

47,400

23,400
44,000
80,000
0.00
57,000
200,000
45,800
41,500
310,000
83,500
69,500
107,000
27,100
6,200
124,000
38,000
260,000
43,000
87,000
262,000



	5,000
500
0.00

0.00

0.00

2,600

1,600
3,000
0.00
0.00
0.00
0.00
3,200
500
2,000
500
500
0
1,900
1,800
1,000
0
0
0
0
0

	
	รวม
	2,094,500

	2,001,400

	24,100



2.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการท่องเที่ยวมีจำนวนทั้งหมด  0   โครงการ   ดังนี้

	ลำดับที่
	โครงการ
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณเบิกจ่าย
	งบประมาณคงเหลือ

	1.


	-
















	-
	-
	-

	
	รวม
	-
	-
	-


3.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม  มีจำนวนทั้งหมด 17 โครงการ   ดังนี้

	ลำดับที่
	โครงการ
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณเบิกจ่าย
	งบประมาณคงเหลือ

	1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

8.
9.
10.
11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.





	ค่าใช้จ่ายในงานพิธีทางศาสนา/รัฐพิธี
โครงการฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมให้กับนักเรียน
โครงการส่งเสริมการเรียนรู้ภูมิปัญญาท้องถิ่นให้มีรายได้ระหว่างเรียน
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา(ค่าจัดการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา(ค่าหนังสือเรียน,ค่าอุปกรณ์,ค่าเครื่องแบบนักเรียน,ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน)ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
โครงการจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ
โครงการจัดงานประเพณีแข่งเรือประเพณีท้องถิ่น
โครงการ การจัดงานประเพณี “สมมาน้ำคืนเพ็งเส็งประทีป”
โครงการงานประเพณีบุญผะเหวดจังหวัดร้อยเอ็ด
โครงการจัดงานพิธีเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรหมาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว
โครงการจัดงานพิธีเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชนนีพันปีและวันแม่แห่งชาติ 12 สิงหาคม 2567
โครงการจัดงานพิธีเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา  พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี ในวันที่ 3 มิ.ย. 2567
โครงการจัดงานพิธีบำเพ็ญกุศลและน้อมรำลึกเนื่องในวันคล้ายวันสวรรคตของพระบาทสมเด็จพระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว 23 ตุลาคม 2567
โครงการจัดงานรัฐพิธีสำคัญเนื่องในวันคล้ายวันพระราชสมภพของพระบาทสมเดชพระบรมชนกาธิเบศ มหาภูมิพลอดุยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร 
โครงการจัดงานวันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตรในวันที่  ๑๓  ตุลาคม  2567














	30,000
30,000
30,000
657,810
1,600,000
192,780

134,295

100,000
60,000
8,000
3,000
3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000




	3,000
22,200
22,200
365,058
1,509,060
148,716

51,160

100,000
60,000
8,000
3,000
3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000


	27,000
7,800
7,800
22,752
90,940
44,064

83,135

0
0
0
0
0

0

0

0

0

0



	
	รวม
	2,863,885

	2,310,394

	283,491



4.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจมีจำนวนทั้งหมด 0 โครงการ   ดังนี้

	ลำดับที่
	โครงการ
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณเบิกจ่าย
	งบประมาณคงเหลือ

	-

	-
















	-

	-

	-

	
	รวม
	-
	-

	-


5.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคมและสิ่งแวดล้อมมีจำนวนทั้งหมด 13โครงการ   ดังนี้

	ลำดับที่
	โครงการ
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณเบิกจ่าย
	งบประมาณคงเหลือ

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

	จ้างเหมาบริการต่างๆในการบริหารของหน่วยการแพทย์ฉุกเฉิน(หน่วยกู้ชีพ) อบต.บ้านแจ้ง
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
โครงการปลูกป่าชุมชน/ปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ
โครงการอบรมฝึกทบทวน อปพร.
โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการแก้ไขปัญหายาเสพติด
ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย อปพร.
โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่และเทศกาลสงกรานต์
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์
โครงการอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข
โครงการป้องกันละควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า
โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุตำบลบ้านแจ้ง
โครงการจัดส่งนักกีฬาฟุตบอลเข้าร่วมการแข่งขันกีฬา ระดับท้องถิ่นและระดับเขต


	314,000
50,000
10,000
100,000
100,000
160,000
10,000
80,000
80,000
180,000
50,000
50,000
20,000



	313,200
46,800
3,100
57,125
50,350
90,000
9,250
23,006
52,000
180,000
3,000
45,350
9,000


	800
9,200
6,900
42,875
49,650
70,000
750
56,994
28,000
0
47,000
4,650
11,000


	
	รวม
	1,204,000

	882,181

	327,819




6.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการ   มีจำนวนทั้งหมด 31โครงการ    ดังนี้
	ลำดับที่
	โครงการ
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณเบิกจ่าย
	งบประมาณคงเหลือ

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

	ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆรวมทั้งค่าเช่าทรัพย์สิน
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม
โครงการศึกษาดูงานเพิ่มศักยภาพในการทำงานของคณะบริหาร/สมาชิกสภาฯ/ข้าราชการ/พนักงาน/ส่วนท้องถิ่น/พนักงานจ้าง
จัดซื้อเครื่องเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA
จัดซื้อจอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม ขนาด 100 นิ้ว
จัดซื้อจอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม ขนาด 120 นิ้ว
โครงการขอรับเงินอุดหนุนจัดตั้งศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชน
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานไฟฟ้าและวิทยุ
ค่าวัสดุก่อสร้าง
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม
ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์






	20,000
520,000
70,000
70,000
100,000

29,900
12,900
14,900
10,000
30,000
50,000
30,000
50,000
60,000
27,000
802,480
10,000
10,000
55,000
25,000
25,000
20,000
100,000
50,000
40,000
40,000
100,000
30,000
150,000
60,000

	19,820
459,16
61,811.20
57,200
99,090

22,817
12,900
14,900
10,000
26,100
36,800
600
24,230
25,815
27,000
707,012.35
2,060
4,500
567,090
14,663.20
9,000
16,650
56,980
23,615
2,060
2,900
42,530
12,665
120,073.50
20,620

	180
48,840
8,188.80
12,800
910

0
0
0
0
3,900
13,200
29,400
25,770
34,185
0.00
95,467.65
7,940
5,500
12,910
10,336.80
16,000
3,350
43,020
26,385
37,940
37,100
57,470
17,335
29,926.50
39,3800


	
	รวม
	2,612,180

	2,041,502.25

	570,677.75





7.  ยุทธศาสตร์ด้านอื่น  ๆ  ที่สอดคล้องกับนโยบายรัฐบาล  แผนยุทธศาสตร์การพัฒนากลุ่มจังหวัด  ยุทธศาสตร์การพัฒนาของจังหวัด และเจตนารมณ์ของ     ประชาชนในพื้นที่มีจำนวนทั้งหมด 0 โครงการ    ดังนี้

	ลำดับที่
	โครงการ
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณเบิกจ่าย
	งบประมาณคงเหลือ

	
-

	
-

	
-


	
	

	
	รวม
	-

	-
	-






ผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนาปีพ.ศ. 2567
	
	จำนวนโครงการ
ที่ได้ดำเนินการ
	งบประมาณ
อนุมัติ
	งบประมาณ
เบิกจ่าย
	งบประมาณ
  คงเหลือ


	1.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	26
	2,094,500

	2,001,400
	93,100


	2.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการท่องเที่ยว
	0
	0
	0
	0

	3.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม
	17
	2,863,885

	2,310,394
	553,491


	4.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
	0
	0
	0
	0

	5.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคมและสิ่งแวดล้อม
	13
	1,204,000

	882,181
	321,819


	6.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการ
	31
	2,612,180

	2,041,502.25
	570,677.75


	7.  ยุทธศาสตร์ด้านอื่น  ๆ  ที่สอดคล้องกับนโยบายรัฐบาล  แผนยุทธศาสตร์การพัฒนากลุ่มจังหวัด  ยุทธศาสตร์การพัฒนาของจังหวัด และเจตนารมณ์ของประชาชนในพื้นที่
	0
	0

	0
	0


	รวม
	87
	8,774,565.00

	7,235,477.25

	1,539,087.75


จำนวนโครงการที่ได้ดำเนินการแล้ว87โครงการ
จำนวนโครงการตามแผนพัฒนาห้า(ปีงบประมาณ 2567)   298 โครงการ
คิดเป็นร้อยละ 29.19เปอร์เซ็น

